2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年9月5日

發文字號：府觀商字第 1080201883B號

主旨：公告廢止維京電通企業等5家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年7月16日北區國稅花蓮銷字第1080312428號函、財政部北區國稅局花蓮分局108年7月22日北區國稅花蓮銷字第1080312497A號及商業登記法第29條第1項第2款規定辦理。

公告事項：
一、維京電通企業等5家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。
二、檢附清冊1份（電子附件檔）。主旨：
縣 長   徐   榛   蔚

	花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	10592658
	維京電通企業
	胡宸陽
	電腦設備安裝業
	花蓮縣吉安鄉永安村建國路二段275之1號1樓

	49744302
	聯芳工程行
	李蕙芳
	配管工程業
	花蓮縣吉安鄉東昌村海岸路１７３號

	15780996
	育勤企業社
	徐永安
	機械安裝業
	花蓮縣花蓮市國魂里商校街195號3樓之2

	41465474
	大陸輝企業社
	簡萬輝
	五金零售業
	花蓮縣壽豐鄉溪口村牧場７９號

	99482021
	美的部屋
	李麒祿
	花卉零售業
	花蓮縣花蓮市民政里中美七街六十六號